АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14 октября 2011 года № 29
О проведении внеплановой проверки соблюдения
земельного законодательства

 на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района

 Ленинградской области
    Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев поступившие обращения от граждан,

        1. направить Ульяшову И.А., ведущего специалиста администрации по недвижимости и землеустройству МО Хваловское сельское поселение для проведения внеплановой проверки соблюдения земельного законодательства Камышевой Людмилой Николаевной на земельном участке, расположенном по адресу: Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, д. Кулаково, площадью 990 кв.м. (сведения о земельном участке - вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, кадастровый номер: 47:10:09-01-004:0080, вид права: собственность, правоустанавливающие документы: договор купли-продажи земельного участка от 07.09.2010 года; свидетельство о государственной регистрации права 47-АА 022708 выдано 28.09.2010 года).
       2. Дата начала проведения проверки 21 октября 2011 года.

       3. Дата окончания проверки 30 ноября 2011 года.
       4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                         Снегирева Т.А.
Распоряжение вручено ____________________________

«______» ____________________ 2011 г.